
№ 190199

Офис 3283 м²
Екатеринбург, Эльмаш,
ул. Фронтовых Бригад, 18/М

 

1 641 600 ₽

1 641 600 ₽

1 641 600 ₽

 
9

3283.2 м²

Описание объекта №190199

Объект № 190199. Сдам в аренду 6, 7 и 8 этажи в уникальном объекте 9-этажном производственно-складском
здании (технопарк Левша), расположенном на территории Турбомоторного завода. Въезд на территорию по
пропускам. В здание заведено электричество 500 кВт. Две независимые входные группы, а так же 2
пассажирских лифта, внешний подъемник на 2 т. Подведено центральное отопление и водоснабжение. На
этажах сделан ремонт: залит пол, заменены окна, система отопления и водоснабжения.

Больше информации об объекте № 190199 на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

ФИО: ____________________________________

Телефон: _______________________________

Объект: офис

Район города: Эльмаш

Этаж

Общая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/catalog/object/190199
https://novosel99.ru
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